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1 Johdanto 

Tässä Innofactor Oyj:n (”Yhtiö” tai ”Innofactor”) tiedonantopolitiikassa kuvataan 
keskeiset toimintaperiaatteet ja menettelytavat, joiden mukaisesti Yhtiö toimii 
sijoittajaviestinnässä, taloudellisessa raportoinnissa ja muussa ulkoisessa 
tiedottamisessaan. Tiedonantopolitiikan periaatteet koskevat Yhtiötä ja sen 
tytäryhtiöitä. 

Innofactor noudattaa tiedonannossaan ja toiminnassaan markkinoiden 
väärinkäyttöasetusta (2014/596/EU, ”MAR”) sekä direktiiviä markkinoiden 
väärinkäytöstä määrättävistä rikosoikeudellisista seuraamuksista (2014/57/EU), 
Finanssivalvonnan ja NASDAQ Helsinki Oy:n pörssin sääntöjä ja ohjeita sekä Suomen 
osakeyhtiölaissa (624/2006, muutoksineen), arvopaperimarkkinalaissa (746/2012, 
muutoksineen), ja muussa sovellettavassa lainsäädännössä asetettuja listayhtiöitä 
koskevia velvollisuuksia, Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n listayhtiöiden 
hallinnointikoodia ja viranomaisten ohjeistusta.  

Innofactorin hallitus on hyväksynyt tämän tiedonantopolitiikan ja päivittää tätä 
tarvittaessa. Viimeisin päivitys on hyväksytty Yhtiön hallituksessa 29.5.2024. 
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2 Tiedonannon toimintaperiaatteet ja organisointi 

2.1 Yleiset periaatteet 

Yhtiön tiedonanto perustuu sovellettavan lainsäädännön mukaisiin säännölliseen ja 
jatkuvaan tiedonantovelvollisuuteen. Innofactor julkistaa pörssitiedotteella säännöllisen 
tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvat tiedot, sisäpiiritiedon sekä muut sellaiset 
päätökset ja tiedot, jotka Yhtiön on sovellettavan lainsäädännön mukaan julkistettava. 
Lehdistötiedotteilla tiedotetaan Innofactorin liiketoimintaan liittyvistä asioista, jotka eivät 
täytä pörssitiedotteelle määriteltyjä kriteereitä, mutta jotka arvioidaan uutisarvoisiksi tai 
muuten Yhtiön sidosryhmiä kiinnostaviksi. Yhtiön toimitusjohtajalla on oikeus 
yksittäisessä tapauksessa poiketa Yhtiön tiedonantopolitiikasta painavista syistä 
sovellettavan lainsäädännön puitteissa.  

Innofactorin viestintä on aktiivista ja läpinäkyvää kaikkien sidosryhmien kanssa. Yhtiön 
viestintä perustuu tosiasioihin ja on järjestelmällistä, rehellistä, tasapuolista ja 
ajantasaista. Yhtiö viestii selkeästi ja johdonmukaisesti sekä myönteisistä että 
kielteisistä asioista. 

Innofactor ei kommentoi markkinoilla esiintyviä huhupuheita, osakkeen hintakehitystä, 
kilpailijoiden tai asiakkaiden toimia tai analyytikoiden arvioita, ellei se ole välttämätöntä 
sellaisten olennaisten ja selvästi virheellisten tietojen oikaisemiseksi, joilla voi olla 
olennainen vaikutus Yhtiön osakkeen arvoon. Innofactor ei myöskään ota kantaa 
keskeneräisiin liiketoimiin.   

Innofactor seuraa markkinoiden tulosodotuksia. Innofactor ei korjaa eikä kommentoi 
analyytikkoennusteita. Mikäli markkinoiden odotukset ja ennusteet eroavat 
merkittävästi Yhtiön antamista arvioista, kiinnittää Innofactor erityistä huomiota 
viestintänsä täsmällisyyteen.   

Innofactor on laatinut kriisiviestintäsuunnitelman.   

2.2 Viestinnän ja sijoittajasuhteiden tavoitteet 

Innofactorin viestinnän tavoitteena on vahvistaa Innofactorin brändiä kasvattamalla 
sidosryhmien tietoisuutta Yhtiöstä sekä tukea Innofactorin osakkeen oikeaa 
arvonmuodostusta. Tavoitteisiin pyritään välittämällä totuudenmukaista, riittävää ja 
oleellista tietoa Innofactorin tarjoomasta ja toiminnasta, toimintaympäristöstä, 
strategiasta, tavoitteista ja taloudellisesta suorituskyvystä.   

Innofactor pyrkii vastaamaan median kyselyihin mahdollisimman nopeasti sekä ole- 
maan aktiivisesti yhteydessä median edustajiin. Keskustelut median kanssa perustuvat 
Innofactorin aiemmin julkaisemaan tai muuten yleisesti saatavilla olevaan 
markkinatietoon. Uutta tietoa, joka voisi vaikuttaa Yhtiön osakkeen arvoon, ei anneta 
mediayhteyksissä.    

Innofactor järjestää osa- ja puolivuosikatsausten julkistamisen yhteydessä sekä 
muutenkin tapaamisia ja webinaareja analyytikoille ja pääomamarkkinoiden edustajille 
varmistaakseen aktiivisen vuorovaikutuksen markkinoiden eri toimijoiden kanssa. 
Sijoittajatapaamisiin osallistuu ensisijaisesti toimitusjohtaja ja/tai talousjohtaja.  
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2.3 Tiedonannon organisointi ja vastuut 

Viestinnästä ja sijoittajasuhteista vastaa Innofactorin toimitusjohtaja. Viestinnän ja 
sijoittajasuhteiden operatiivinen vastuu on viestintätiimillä ja IR-tiimillä. Viestintätiimin 
tehtävänä on yhteistyössä toimitusjohtajan kanssa huolehtia brändinhallintaan ja 
markkinointiviestintään liittyvistä toimenpiteistä. IR-tiimi vastaa yhteistyössä 
toimitusjohtajan kanssa sijoittaja- ja analyytikkotapaamisista, IR-materiaaleista ja 
Yhtiön taloustiedottamisesta. Yhtiön hallitus vastaa yhdessä toimitusjohtajan kanssa 
taloudellisten raporttien julkistamisesta sekä mahdollisten tulevaisuuden ennusteiden 
muutosten ja muiden lain edellyttämien pörssitiedotteiden julkistamisesta. Yhtiön 
lakiasiainjohtaja vastaa Yhtiön sisäpiirihallinnosta. Innofactorin sisäpiirihallinto on 
kuvattu tarkemmin Yhtiön hallinnointiperiaatteissa Yhtiön internet-sivuilla.  

2.4 Lausunnonantajat 

Innofactorin puolesta lausuntoja antaa toimitusjohtaja. Ainostaan toimitusjohtajalla on 
oikeus antaa Yhtiön nimissä lausuntoja yhtiön strategiaa, tulosta, taloudellisia 
tavoitteita ja niiden kehitystä, yritysjärjestelyitä sekä alan markkinatilannetta ja trendejä 
koskevissa asioissa.   

Erityistapauksissa lausuntoja voi antaa hallituksen puheenjohtaja sekä 
tapauskohtaisesti erikseen määritetyssä asiassa toimitusjohtajan tai hallituksen 
erikseen valtuuttama henkilö.   

Sijoittajien, analyytikoiden ja tiedotusvälineiden tekemiin tiedusteluihin voivat vastata 
toimitusjohtajan lisäksi talousjohtaja yhteistyössä IR-tiimin kanssa.  

2.5 Viestinnässä käytettävät kielet ja Yhtiön internet-
sivusto 

Innofactorin virallinen sisäinen konsernikieli on englanti.   

Pörssitiedotteet, osa- ja puolivuosikatsaukset ja tilinpäätöstiedote, tilinpäätös, 
hallituksen toimintakertomus sekä muut viralliset dokumentit laaditaan kuitenkin Yhtiön 
kotipaikan pääkielen mukaisesti esisijaisesti suomeksi ja käännetään englanniksi. 
Yhtiön osakkeenomistajille ja analyytikoille suunnatut tulosesitykset laaditaan pääosin 
suomeksi ja englanniksi.   

Jos Yhtiön julkaisussa tai asiakirjassa on eroja suomen- ja englanninkielisen version 
välillä, suomenkielinen versio on aina ensisijainen. 

Lehdistötiedotteet laaditaan tilanteen mukaan englanniksi, suomeksi, ruotsiksi, 
tanskaksi ja/tai norjaksi. 

Yhtiön internet-sivut ovat suomeksi, englanniksi, ruotsiksi, norjaksi ja tanskaksi; 
kuitenkin siten, että sijoittajasivut ovat vain suomeksi ja englanniksi.   

Innofactorin englannin- ja suomenkieliset internet-sivustot www.innofactor.com ja 
www.innofactor.fi ovat merkittäviä Yhtiön toimintaa ja taloutta koskevien tietojen 
julkaisukanavia. Sivustojen tarkoituksena on välittää oikeaa ja ajantasaista tietoa 
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Innofactorista sijoituskohteena ja liikekumppanina. Kaikilla sidosryhmillä on yhtäläiset 
mahdollisuudet sivuston tarjoamien tietojen käyttöön.   

Osavuosi- ja puolivuosikatsaukset, tilinpäätöstiedotteet, pörssi- ja lehdistötiedotteet 
sekä lehdistö- ja IR-tilaisuuksien esitykset julkistetaan kyseisillä internet-sivuilla. 
Sivuilla on myös taloudellisten raporttien julkistusaikataulu. Taloudelliset raportit, 
vuosikertomukset sekä kaikki tiedotteet pidetään Yhtiön internet-sivustolla säännösten 
edellyttämän ajan niiden julkistamisesta.    

Englannin- ja suomenkielisten internet-sivustojen lisäksi Yhtiö voi pitää myös muilla 
kielillä suppeampia, lähinnä asiakkaille ja rekrytoitaville työntekijöille, suunnattuja 
sivustoja. Tällaisia sivustoja ovat tällä hetkellä ruotsinkielinen www.innofactor.se, 
tanskankielinen www.innofactor.dk sekä norjankielinen www.innofactor.no.   
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3 Säännöllinen tiedonanto 

 

Innofactor julkistaa säännöllisesti neljä kertaa vuodessa vuosittaisen etukäteen 
ilmoitetun aikataulun mukaisesti tiedot Yhtiön taloudellisesta tilanteesta. Tulevan 
tilikauden osavuosikatsausten, puolivuosikatsauksen, tilinpäätöstiedotteen ja 
vuosikertomuksen julkistamispäivät ilmoitetaan edellisen vuoden lopussa 
pörssitiedotteella ja Yhtiön internet-sivustolla.   

3.1 Tilinpäätöstiedote, puolivuosikatsaus ja 
osavuosikatsaukset 

Innofactor laatii taloudelliset raporttinsa IFRS:n mukaisesti. Yhtiö julkistaa vuosittain 
tilinpäätöstiedotteen, kaksi osavuosikatsausta ja puolivuosikatsauksen, joissa 
kerrotaan yhtiön taloudellisesta ja liiketoiminnallisesta tuloksesta. Tilinpäätöstiedote, 
puolivuosikatsaus ja osavuosikatsaukset julkistetaan pörssitiedotteina sekä Yhtiön 
internet-sivustolla ennalta ilmoitetun aikataulun mukaisesti. Tulosjulkistusten 
ajankohdat ilmoitetaan ennen kunkin tilikauden alkamista, ja ne ovat nähtävillä Yhtiön 
internet-sivustolla.  

Tilinpäätöstiedotteen, puolivuosi- ja osavuosikatsausten välisinä aikoina Yhtiön taloutta 
ja liiketoimintaa koskevat merkittävä tiedot julkistetaan vastaavasti pörssitiedotteina 
sekä Yhtiön internet-sivustolla.   

3.2 Vuosikertomus 

Vuosikertomus sisältää hallituksen toimintakertomuksen, tilinpäätöksen sekä 
epävirallista lisätietoa Yhtiöstä ja se julkaistaan vuosittain viimeistään kolme viikkoa 
ennen varsinaista yhtiökokousta pörssitiedotteena ja Yhtiön internet-sivustolla.   

3.3 Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä 

Yhtiö julkistaa vuosittain selvityksen Yhtiön hallinto- ja ohjausjärjestelmästä 
Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n listayhtiöiden hallinnointikoodin ja sovellettavan 
lainsäädännön mukaisesti erillisenä kertomuksena toimintakertomuksen yhteydessä. 
Selvitys julkaistaan Yhtiön internetsivuilla. 

3.4 Hiljainen jakso 

Innofactor noudattaa neljäntoista (14) vuorokauden pituista hiljaista jaksoa ennen 
tulostietojen julkistamista. Hiljaisen jakson aikana Innofactor ei tapaa sijoittajia, 
analyytikoita, talousmedian edustajia eikä muita pääomamarkkinoiden edustajia. Yhtiö 
ei tänä aikana myöskään kommentoi yhtiön taloudellista tilaa, tulevaisuuden näkymiä 
tai markkinoita. Jos jokin hiljaisen jakson aikainen tapahtuma vaatii välitöntä 
julkistamista, Innofactor julkistaa tiedon viipymättä tiedonantovelvollisuutta koskevien 
sääntöjen mukaisesti ja voi kommentoida kyseistä tapahtumaa. 
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4 Jatkuva tiedonanto 

Innofactor noudattaa sovellettavaa lainsäädäntöä ja EU:n markkinoiden 
väärinkäyttöasetusta (MAR), Finanssivalvonnan sääntöjä ja -ohjeita sekä NASDAQ 
Helsingin pörssin julkaisemaa sisäpiiriohjetta pörssiyhtiöille. Yhtiö tekee arvionsa 
sisäpiiritiedosta edellä mainittujen säännösten ja ohjeiden perusteella.  

Lähtökohtaisesti Innofactorin toimitusjohtaja tai hallitus hyväksyy pörssitiedotteet 
ennen niiden julkistamista. Kiireellisissä tapauksissa myös talousjohtaja tai 
lakiasiainjohtaja voi hyväksyä pörssitiedotteen, jos toimitusjohtaja tai hallitus ei ole 
tavoitettavissa. Merkittävistä tilauksista ja sopimuksista, johtohenkilöiden liiketoimista 
ja kohdassa 4.4 kuvatuista tapahtumista tiedotettaessa pörssitiedotteen voi hyväksyä 
Yhtiön toimitusjohtaja, lakiasiainjohtaja tai talousjohtaja.      

4.1 Sisäpiiritiedon arviointi ja julkistamisen lykkääminen 

Innofactor julkistaa pörssitiedotteilla NASDAQ Helsingille ja keskeisille medioille tiedon 
sellaisesta Yhtiön toimintaa koskevasta seikasta, toimesta ja tapahtumasta, joka liittyy 
suoraan tai välillisesti Yhtiöön tai sen osakkeeseen, on riittävän täsmällistä ja 
julkistamatonta ja jolla, jos se julkistettaisiin, todennäköisesti olisi huomattava vaikutus 
Yhtiön osakkeen hintaan ottaen huomioon sovellettava lainsäädäntö, NASDAQ 
Helsinki Oy:n Pörssin säännöt ja ohjeet sekä Finanssivalvonnan ohjeet. 

Tällaista tietoa voivat olla:   

• merkittävät strategiset muutokset 

• merkittävät muutokset yhtiön taloudellisissa ja yleisissä tulevaisuuden 
näkymissä 

• merkittävät tilaukset ja sopimukset perustuen markkinoiden 
väärinkäyttöasetuksen ja muun sovellettavan lainsäädännön mukaiseen 
arvioon 

• merkittävät yrityskaupat ja muut yritysjärjestelyt, investoinnit ja 
divestoinnit 

• merkittävät liiketoiminnan uudelleenorganisoinnit muutokset Yhtiön 
hallituksen kokoonpanossa, toimitusjohtajan ja talousjohtajan sekä 
(päävastuullisen) tilintarkastajan vaihtuminen 

• Innofactorin taloudelliseen suorituskykyyn ja/tai toimintoihin merkittävästi 
vaikuttavat kriisitilanteet 

• merkittävät oikeusprosessit ja viranomaisen tai tuomioistuimen päätökset 

Innofactor julkistaa sisäpiiritiedon markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (MAR) 
mukaisesti mahdollisimman pian sisäpiiritiedon syntymisestä. Innofactor voi kuitenkin 
lykätä julkistamista, jos kaikki seuraavat edellytykset täyttyvät:   

a)  tiedon välitön julkistaminen todennäköisesti vaarantaisi Innofactorin oikeutetut edut,   

b)  julkistamisen lykkääminen ei todennäköisesti johtaisi yleisöä harhaan ja   
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c)  kyseisen tiedon säilyminen luottamuksellisena pystytään takaamaan.   

Mikäli lykättyä sisäpiiritietoa vuotaa Yhtiön ulkopuolelle, Yhtiö julkistaa asiasta 
viivytyksettä pörssitiedotteen. Innofactor toimittaa tiedon julkistamisen lykkäämisestä 
välittömästi tiedon julkistamisen jälkeen sekä pyydettäessä selvityksen julkistamisen 
lykkäämisen edellytyksistä Finanssivalvonnalle. Yhtiöllä on sisäiset prosessit ja ohjeet 
sisäpiiritiedon arviointiin, julkistamiseen sekä sen lykkäämiseen.  

4.2 Johtohenkilöiden liiketoimet 

Innofactor julkistaa pörssitiedotteilla markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (MAR) 
mukaisesti ilmoitusvelvollisuuden raja-arvon täyttyessä tiedot Yhtiön johtohenkilöiden 
ja heidän lähipiiriinsä kuuluvien Innofactorin osakkeilla tai muilla rahoitusvälineillä 
tekemistä kaupoista saamiensa ilmoitusten mukaisina viipymättä ja viimeistään 
liiketoimea seuraavan kolmannen työpäivän aikana. Jos Yhtiö saa ilmoituksen 
liiketoimesta vasta määräajan jälkeen, se julkistaa saamansa tiedot niin pian kuin 
mahdollista. Innofactor ei vastaa johtohenkilöiden eikä heidän lähipiirinsä ilmoittamien 
tietojen oikeellisuudesta. Johtohenkilöiden liiketoimista ilmoittaminen pitää sisällään 
myös Yhtiön hallituksen jäsenten vastaanottamista osakepalkkioista ilmoittamisen 
sovellettavan lainsäädännön mukaisesti.  

4.3 Tulosvaroitus 

Innofactor julkistaa viivytyksettä tulevaisuuden ennusteidensa muuttamisen 
(positiivinen tai negatiivinen tulosvaroitus), mikäli Yhtiö arvioi, että sen taloudellinen 
asema tai näkymät poikkeavat merkittävästi, joko myönteisesti tai kielteisesti, Yhtiön 
aikaisemmin julkistamista tiedoista, ja jos tällaisella poikkeamalla voi olla olennainen 
vaikutus Yhtiön osakkeen arvoon. Tulosvaroituspäätös pohjautuu Innofactorin 
aikaisemmin antamiin tietoihin sekä vallitseviin markkinaoloihin. Päätöksen 
tulosvaroituksen antamisesta tekee Yhtiön hallitus ja se julkistetaan pörssitiedotteena 
sekä Yhtiön internet-sivuilla.   

4.4 Muut pörssitiedotteina julkistettavat asiat 

Edellä kuvattujen lisäksi Yhtiö julkistaa pörssitiedotteina muun muassa 
yhtiökokouskutsun, yhtiökokouksen päätökset, omien osakkeiden hankinnat, 
mitätöinnit ja luovutukset, liputusilmoitukset ja päätökset osakepohjaisten 
kannustinjärjestelmien käyttöönotosta. 

 


